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Talus ostekondromu ve talus tutulumlu 
displazi epifiziyalis hemimelika ayırımı, zor 
bir ikilem
Differential diagnosis of osteochondroma of 
talus and talus located dysplasia epiphysealis 
hemimelica, a diagnostic dilemma
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Derginizin Ağustos 2010 sayısında yayınlanan 
“Talusun osteokondromu” başlıklı Sayın Atik OŞ 
ve ark.[1] tarafından yazılan makalenize küçük bir 
katkım olacak.

Osteokondromun talus tutulumu çok nadirdir.[1] 
Ancak talus kemiği, displazia epifizialis hemimeli-
ka (DEH=Trevor) hastalığının sık tuttuğu bölgeler-
den biridir.[2-8]

Osteokondromun klinik ve histopatolojik ola-
rak ayırt edilemediği en önemli hastalıklardan biri 
Trevor hastalığıdır.[2,5,9,10] 

İki hastalık da büyüme dönemine özgüdür. Bu 
nedenle talusu tutan bir osteokondrom olgusunun 
tartışma kısmında osteokondromun Trevor has-
talığından nasıl ayırt edilebileceğini vurgulamak 
önem taşır.

Trevor hastalığının radyolojik görüntüleri 
Fairbank[5] tarafından iyi tanımlanmıştır. Düzensiz 
görünümlü kemik büyümesi, birbirinden ayrı kemik-
leşme merkezleri ve epifizle ilintili görüntüsü tipiktir.[5]

Osteokondrom ile DEH hastalığının ayırıcı tanı-
sında radyolojik bulgular önem taşır, Trevor hasta-
lığını ayıran özellik epifizyel tutulumun varlığıdır. 
Bunu ortaya koymak klinik pratikte kolay olmaya-
bilir bu nedenle, şüphe duyuluyorsa ileri radyolojik 
incelemeler (Bilgisayarlı tomografi, manyetik rezo-
nans görüntüleme) istenmelidir.[11]

Tümör ve benzeri diğer hastalıklarda kesin 
tanı, histopatoloji bulguları ile konulmasına rağ-

men, Trevor hastalığında histopatoloji bulgula-
rı tanıda yanıltıcıdır ve osteokondrom ile karı-
şır.[2,5,10]

 Trevor hastalığında, histopatolojik tanı ayırt 
edici değildir. Ancak son patoloji yayınlarında özel 
ek moleküler incelemelerle, EXT1 ve EXT2 gen eks-
presyonuna bakılmaktadır. Trevor hastalığında bu 
değerler normal düzeylerde iken osteokondrom-
da bu genlerin ekspresyonu mutasyondan dolayı 
düşük düzeydedir.[6,10]
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